САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года № 1032                                                                                                  с. Красный Яр

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация и проведение спортивно-

массовых мероприятий на территории Красноярского муниципального образования на 2018-

2020 годы», утвержденную постановлением администрации от 30.10.2017 года №642

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Красноярского

муниципального образования, Положением о порядке принятия решений о разработке

муниципальных программ на территории Красноярского муниципального образования, их

формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ на территории Красноярского муниципального образования, утвержденным

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 31.03.2014 года

№49, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация и проведение спортивно-

массовых мероприятий на территории Красноярского муниципального образования на

2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации от 30.10.2017 года

№642, следующие изменения:

            1.1. в наименовании программы слова «на 2018-2020 годы» исключить;

            1.2. в паспорте муниципальной программы подраздел «Сроки и этапы реализации

программы» изложить в следующей редакции:

Сроки и этапы реализации

Программы

Программа реализуется в несколько этапов:

I этап   - 2018 год;

II этап - 2019 год;

III этап - 2020 год;

IV этап - 2021 год.

            1.3. в паспорте подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

следующей редакции:

Объем и источники

финансирования Программы

Средства бюджета Красноярского муниципального

образования

http://pandia.ru/text/category/istochniki_finansirovaniya/
http://pandia.ru/text/category/istochniki_finansirovaniya/

всего в сумме 855,5 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2018 год – 161,5тыс. рублей,

2019 год - 228,5тыс. рублей,

2020 год - 228,5тыс. рублей

2021 год - 237,0тыс. рублей

            1.4. раздел V. Сроки и этапы реализации Программы изложить в следующей редакции:

«V. Сроки и этапы реализации Программы

Программа реализуется в несколько этапов:

2018 год - 1этап

2019 год – 2 этап

 год - 3 этап

 год -4 этап»;

1.5. раздел «VI.Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей

редакции:

1. VI. Объемы и источники финансирования Программы

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета

Красноярского муниципального образования.

Общий объем финансирования Программы составляет 855,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

Наименование

мероприятия
Исполнители

Сроки

исполнения

Объем

финансирования

мероприятия

тыс. руб.

Проведение спортивно – массовых

мероприятий на территории

Красноярского муниципального

образования

администрации

Красноярского

муниципального

образования

2018 год 161,5

Проведение спортивно – массовых

мероприятий на территории

Красноярского муниципального

образования

администрации

Красноярского

муниципального

образования

2019 год 228,5

Проведение спортивно – массовых

мероприятий на территории

Красноярского муниципального

образования

администрации

Красноярского

муниципального

образования

2020 год 228,5

Проведение спортивно – массовых

мероприятий на территории

Красноярского муниципального

образования

администрации

Красноярского

муниципального

образования

2021 год 237,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на

сайте Энгельсского муниципального района на странице Красноярского муниципального

образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Руководитель аппарата

администрации                                                                                           Ю.А.Короткова